
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 24,858,894 21,393,684 3,465,210

200 세외수입 24,858,894 21,393,684 3,465,210

210 경상적세외수입 3,479,645 2,777,450 702,195

211 재산임대수입 175,590 45,590 130,000

211-01 국유재산임대료 150,000 20,000 130,000

[ 일반회계 ] 150,000 20,000 130,000

< 재무과 > 150,000 20,000 130,000

  ○ 노력도여객선터미널임대료 6개소 (해양수산과)

 19,000  0  19,000

  ○ 노력도여객선터미널사용료 (해양수산과) 111,000 0 111,000

   19,000,000원

111,000,000원

212 사용료수입 989,869 420,149 569,720

212-01 도로사용료 53,000 33,000 20,000

[ 일반회계 ] 53,000 33,000 20,000

< 재무과 > 53,000 33,000 20,000

  ○ 계속도로점용료 (건설과) 53,000 33,000 20,000경정 53,000,000원

212-05 시장사용료 119,736 65,016 54,720

[ 일반회계 ] 119,736 65,016 54,720

< 재무과 > 119,736 65,016 54,720

  ○ 정남진장흥토요시장(장옥) (지역경제마케팅과)

 90,000  35,280  54,720   경정 90,000,000원

212-08 기타사용료 724,133 229,133 495,000

[ 일반회계 ] 724,133 229,133 495,000

< 재무과 > 724,133 229,133 495,000

  ○ 묘지사용료 (주민생활지원과) 90,000 30,000 60,000

  ○ 우드랜드 숙박시설 임대료 (환경산림과)

 380,000  100,000  280,000

  ○ 리조트사용료(문화관광과) 55,000 0 55,000

  ○ 수렵장사용료(환경산림과) 100,000 0 100,000

경정 90,000,000원

   경정 380,000,000원

55,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

213 수수료수입 466,070 463,595 2,475

213-04 기타수수료 58,465 55,990 2,475

[ 일반회계 ] 58,465 55,990 2,475

< 재무과 > 58,465 55,990 2,475

  ○ 분뇨처리 수수료 (상하수도사업소) 12,225 9,750 2,475경정 12,225,000원

220 임시적세외수입 21,379,249 18,616,234 2,763,015

222 잉여금 19,045,875 16,800,242 2,245,633
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

222-01 순세계잉여금 19,045,875 16,800,242 2,245,633

[ 일반회계 ] 19,045,875 16,800,242 2,245,633

< 재무과 > 19,045,875 16,800,242 2,245,633

  ○ 순세계잉여금 19,045,875 16,800,242 2,245,633경정 19,045,875,000원

223 이월금 1,631,554 1,171,912 459,642

223-01 국고보조금사용잔액 1,168,081 951,466 216,615

[ 일반회계 ] 1,168,081 951,466 216,615

< 재무과 > 1,168,081 951,466 216,615

  ○ 국고보조금 집행잔액 1,168,081 951,466 216,615경정 1,168,081,760원

223-02 시·도비보조금사용잔액 463,473 220,446 243,027

[ 일반회계 ] 463,473 220,446 243,027

< 재무과 > 463,473 220,446 243,027

  ○ 도비보조금 집행잔액 463,473 220,446 243,027경정 463,473,270원

224 전입금 57,740 0 57,740

224-03 기타회계전입금 57,740 0 57,740

[ 일반회계 ] 57,740 0 57,740

< 재무과 > 57,740 0 57,740

  ○ 국민주택융자금회수수입 전입금(민원처리과)

 57,740  0  57,740   57,740,000원 * 1식
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